СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

19.11.2014  №  581/68

Об установлении тарифов на вывоз

твердых бытовых отходов

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Лыткарино Московской области, Положением о тарифах в городе Лыткарино Московской области, утвержденного решением Совета депутатов города Лыткарино от 16.07.2014 № 535/62, с учетом рекомендаций Тарифной комиссии по рассмотрению цен и тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями г. Лыткарино, Совет депутатов города Лыткарино

РЕШИЛ:

1. Установить и ввести в действие с 01.01.2015 г. тарифы на услуги по вывозу твердых бытовых отходов, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Лыткаринское специализированное предприятие коммунального хозяйства», согласно приложению.

2. Признать утратившим силу с 01.01.2015 года решение Совета депутатов города Лыткарино от 25.12.2012 № 344/38 «Об утверждении тарифов на вывоз ТБО»;

3. Направить «Тарифы на услуги по вывозу твердых бытовых отходов, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Лыткаринское специализированное предприятие коммунального хозяйства»» Главе города Лыткарино для подписания и опубликования.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте города Лыткарино в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов

города Лыткарино                                                                               В.В. Дерябин

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета депутатов

города Лыткарино

от  19.11.2014  №  581/68

ТАРИФЫ

на услуги по вывозу твердых бытовых отходов, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Лыткаринское специализированное предприятие коммунального хозяйства»

	№п/п
	Потребители
	Ед.

изм
	Тариф

с 01.01.2015

	1.

	Жилищные организации, бюджетные организации и учреждения, государственные и муниципальные предприятия и некоммерческие объединения

	руб/м3
	348,8

	2.
	Прочие потребители
	руб/м3
	450,4

Примечание: В тарифы на услуги по вывозу ТБО налог на добавленную стоимость (НДС) не включен и взимается дополнительно.

Глава города Лыткарино                                                                     Е.В. Серёгин